Przedsiębiorstwo Inżynieryjne KELVIN Sp. z o.o.
Sp. z o.o. ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz
Szkoła
ul. Mieszka I 27 , 62 - 200 Gniezno
Numery działek
ul. Mieszka I 27, 62 - 200 Gniezno
TERMOMODERNIZACJA
STADIUM: PROJEKT WYKONAWCZY

Zestawienie odbiorników ciepla instalacji c.o.
Zestawienie grzejników stalowych płytowych
Wyposażenie każdego grzejnika :
zestaw podłączeniowy,zawory z termostatami, zawory odcinające
IL
O
Ś
Ć
JE
D
N
.
sala wykładowa 0.7 G-0.7 3 szt.
gabinet dyrektora 0.8 G-0.8 1 szt.
sekretariat 0.9 G-0.9 1 szt.
klatka schodowa 0.10 G-0.10 1 szt.
potriernia 0.12 G-0.12 1 szt.
biuro 0.13 G-0.13 1 szt.
korytarz 0.6 G-0.6 3 szt.
korytarz 0.6a G-0.6a 1 szt.
pracownia 0.16 G-0.16 1 szt.
sala wykładowa 0.5 G-0.5 3 szt.
biuro 1.18 G-1.18 1 szt.
klatka schodowa 1.9 G-1.9 1 szt.
pracownia 1.10 G-1.10 2 szt.
pracownia komputreowa 1.11 G-1.11 3 szt.
izba pamięci 1.12 G-1.12 2 szt.
klatka schodowa 2.1 G-2.1 1 szt.
korytarz 2.6 G-2.6 1 szt.
laboratorium 2.8 G-2.8 6 szt.
wc męski -1.4 G--1.4 1 szt.